
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 48 del 12/09/2022 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE DI
I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 13/09/2022 ALLE ORE 17:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta
Urgente, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso

DECRETA
di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Urgente nella sala sita presso la sede
del  Palazzo  Municipale,  IN  1^ CONVOCAZIONE PER IL  GIORNO 13/09/2022 -  ORE
17:00.
L'urgenza della  convocazione si  rende necessaria  per la  richiesta di finanziamento in
scadenza il 15/09/2022.
Il Consiglio Comunale, pertanto, è convocato per la trattazione del seguente ordine del
giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 13/09/2022
N. Prop. Oggetto

1 67 VARIAZIONE  AL  DOCUMENTO  UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  (D.U.P.)
2022/2024

2 66 VARIAZIONE N.  8  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE FINANZIARIO 2022/2024
(ART.  175,  CO.  2,  D.  LGS.  267/2000)  A  SEGUITO  DELLA  DELIBERA  DI
GIUNTA COMUNALE N. 136 DEL 12/09/2022 INERENTE L'INTERVENTO PER
L'OPERA DI FOGNA BIANCA AD ALLISTE E DELLA DELIBERA DI GIUNTA
COMUNALE  137  DEL  12/09/2022  INERENTE  LA  VARIAZIONE  AL
PROGRAMMA TRIENNALE DEI  LAVORI PUBBLICI  2022-2024 ED ELENCO
ANNUALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022.

Alliste lì, 12/09/2022
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 48 del 12/09/2022 )  -  pag. 1  di 1  


